

## CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: \*

### REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
EFAE.4baa	m2	<b>Acris vdr lamnr 3+3 sim inc</b> Acrislamento de seguridade de grao simple formado por dous vidro flotado de 3+3 mm de grosor e unha lámina de butyral transparente, incoloro, i/perfil de neopreno e colocación de molduras.			
PFAE.4baa	1,000 m2	Vdr lamnr 3+3 sim inc	51,57	51,57	
PFAW.3a	1,000 m2	Repercusión perfil neopreno	0,75	0,75	
MOOA.1a	0,350 h	Oficial 1ª construción	15,77	5,52	
%0100	1,000	Medios auxiliares	57,80	0,58	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>58,42</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E OITO EUROS con CORENTA E DOUS CÉNTIMOS

<b>EIPF52b</b>	<b>ud</b>	<b>Pechadura antipánico dúas follas</b> Pechadura antipánico de sobreporta dúas follas con dous puntos de peche sen acceso exterior; instalada.			
PIPF52b	1,000 ud	Pechadura antipánico dúas follas	221,00	221,00	
MOOI.1a	0,250 h	Oficial 1ª instalador	16,57	4,14	
MOOI.1d	0,250 h	Peón especializado instalador	15,37	3,84	
%0200	2,000	Medios auxiliares	229,00	4,58	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>233,56</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de DOUSCENTOS TRINTA E TRES EUROS con CINCUENTA E SEIS CÉNTIMOS

<b>PBPL.1a</b>	<b>m3</b>	<b>Calea cemento 1:2</b> Calea de cemento 1:2, confeccionada a man en obra con cemento Portland CEM II/B-V 32,5 R fabricado segundo UNE-EN 197-1, subministrado en sacos de 50 kg.			
PBAC.3eb	0,430 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 sacos	79,98	34,39	
PBAA.1a	0,850 m3	Auga	0,30	0,26	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construción	14,70	44,10	
%0200	2,000	Medios auxiliares	78,80	1,58	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>80,33</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de OITENTA EUROS con TRINTA E TRES CÉNTIMOS

<b>PBPL.2b</b>	<b>m3</b>	<b>Calea cto branco 1:2 BL 22,5 X</b> Calea de cemento branco 1:2 confeccionada a man en obra con cemento BL 22,5 X fabricado segundo UNE 80305, subministrado en sacos de 50 kg.			
PBAC.5bb	0,430 t	Cemento BL 22,5 X UNE 80305 sacos	132,90	57,15	
PBAA.1a	0,850 m3	Auga	0,30	0,26	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construción	14,70	44,10	
%0200	2,000	Medios auxiliares	101,50	2,03	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>103,54</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO TRES EUROS con CINCUENTA E CATRO CÉNTIMOS

<b>PBPL.6b</b>	<b>m3</b>	<b>Pasta xeso grosso</b> Pasta de xeso grosso confeccionada a man en obra, subministrado en sacos de 20 kg, segundo NTE-RPG/5-6.			
PBAY.1aab	0,850 t	Xeso tipo YG-manual env asado	33,06	28,10	
PBAA.1a	0,600 m3	Auga	0,30	0,18	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construción	14,70	44,10	
%0200	2,000	Medios auxiliares	72,40	1,45	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>73,83</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SETENTA E TRES EUROS con OITENTA E TRES CÉNTIMOS

## CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: \*

### REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
<b>PBPL.6c</b>	<b>m3</b>	<b>Pasta de escaiola</b> Pasta de escaiola confeccionada a man en obra, subministrada en sacos de 25 kg, segundo NTE-RPG.			
PBAY.2b	0,790 t	Escaiola E-35 sacos 25 kg	74,00	58,46	
PBAA.1a	0,700 m3	Auga	0,30	0,21	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construción	14,70	44,10	
%0200	2,000	Medios auxiliares	102,80	2,06	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>104,83</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CENTO CATRO EUROS con OITENTA E TRES CÉNTIMOS

<b>PBPL.6d</b>	<b>m3</b>	<b>Pasta xeso fino p/ proxeclar</b> Pasta de xeso fino para proxeclar.			
PBAY.1cbb	0,850 t	Xeso tipo YF-mecánica env asado	54,54	46,36	
PBAA.1a	0,600 m3	Auga	0,30	0,18	
MOOA.1d	3,000 h	Peón ordinario construción	14,70	44,10	
%0200	2,000	Medios auxiliares	90,60	1,81	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>92,45</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de NOVENTA E DOUS EUROS con CORENTA E CINCO CÉNTIMOS

<b>PBPM.1baab</b>	<b>m3</b>	<b>Morteiro cto/are M-15 0-3 maq</b> Morteiro M-15 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, subministrado a granel, e area triturada de granulometría 0-3 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,440 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	41,78	
PBRA.1aaaa	1,560 t	Area silícea 0-3mm trit lv d	9,18	14,32	
PBAA.1a	0,260 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construción	14,70	5,88	
%0200	2,000	Medios auxiliares	68,40	1,37	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>69,73</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA E NOVE EUROS con SETENTA E TRES CÉNTIMOS

<b>PBPM.1bacb</b>	<b>m3</b>	<b>Morteiro cto/are M-15 3-5 maq</b> Morteiro M-15 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, subministrado a granel, e area triturada de granulometría 3-5 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,440 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	41,78	
PBRA.1acaa	1,560 t	Area silícea 3-5mm trit lv d	3,57	5,57	
PBAA.1a	0,260 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construción	14,70	5,88	
%0200	2,000	Medios auxiliares	59,60	1,19	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>60,80</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de SESENTA EUROS con OITENTA CÉNTIMOS

## CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: \*

### REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
<b>PBPM.1cabb</b>	<b>m3</b>	<b>Morteiro cto/are M-10 0-5 maq</b> Morteiro M-10 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area de rio de granulometría 0-5 mm.			
PBAC.3ea	0,350 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	33,23	
PBRA.1abab	1,648 t	Area silícea 0-5mm río lv d	4,72	7,78	
PBAA.1a	0,260 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construcción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construcción	14,70	5,88	
%0200	2,000	Medios auxiliares	53,30	1,07	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>54,34</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E CATRO EUROS con TRINTA E CATRO CÉNTIMOS

<b>PBPM.1eaab</b>	<b>m3</b>	<b>Morteiro cto/are M-5 0-3 maq</b> Morteiro M-5 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area triturada de granulometría 0-3 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,250 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	23,74	
PBRA.1aaaa	1,760 t	Area silícea 0-3mm trit lv d	9,18	16,16	
PBAA.1a	0,255 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construcción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construcción	14,70	5,88	
%0200	2,000	Medios auxiliares	52,20	1,04	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>53,20</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CINCUENTA E TRES EUROS con VINTE CÉNTIMOS

<b>PBPM.1eacb</b>	<b>m3</b>	<b>Morteiro cto/are M-5 3-5 maq</b> Morteiro M-5 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area triturada de granulometría 3-5 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,250 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	23,74	
PBRA.1acaa	1,760 t	Area silícea 3-5mm trit lv d	3,57	6,28	
PBAA.1a	0,255 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construcción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construcción	14,70	5,88	
%0200	2,000	Medios auxiliares	42,30	0,85	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>43,13</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CORENTA E TRES EUROS con TRECE CÉNTIMOS

<b>PBPM.1gacb</b>	<b>m3</b>	<b>Morteiro cto/are M-2,5 3-5 maq</b> Morteiro M-2,5 de cemento e area, confeccionado a máquina en obra con cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, suministrado a granel, e area triturada de granulometría 3-5 mm lavada.			
PBAC.3ea	0,190 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	18,04	
PBRA.1acaa	1,824 t	Area silícea 3-5mm trit lv d	3,57	6,51	
PBAA.1a	0,250 m3	Auga	0,30	0,08	
MMMh.1aaba	0,400 h	Formigoneira el 1.5 kw 160/200 l	0,77	0,31	
MOOA.1c	0,400 h	Peón especializado construcción	14,97	5,99	
MOOA.1d	0,400 h	Peón ordinario construcción	14,70	5,88	
%0200	2,000	Medios auxiliares	36,80	0,74	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>37,55</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de TRINTA E SETE EUROS con CINCUENTA E CINCO CÉNTIMOS

## CADRO DE PREZOS AUXILIARES

Máscara: \*

### REFORMA DOS VESTIARIOS, DOS ASEOS NO PAVILLÓN POLIDEPORTIVO

CÓDIGO	CANTIDADE UD	RESUMEN	PREZO	SUBTOTAL	IMPORTE
PBPO.1a	m3	<b>Formigón arxila expandida</b> Formigón con arxila expandida F-3, de granulometría 3-8 mm e densidade 350 Kg/m3, área 0-5 mm e cemento tipo Portland CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1, confeccionado en obra.			
PBAC.3ea	0,270 t	Cemento CEM II/B-V 32,5 R UNE-EN 197-1 granel	94,95	25,64	
PBRL.3cbba	1,050 m3	Arx exp 3-8 350 gran gr	46,33	48,65	
PBRA.1abaa	0,450 t	Area silicea 0-5mm trit lv d	6,75	3,04	
PBAA.1a	0,180 m3	Auga	0,30	0,05	
MMMH.1aaca	0,830 h	Formigoneira el 2.2 kw 250 l	0,83	0,69	
MOOA.1c	0,830 h	Peón especializado construcción	14,97	12,43	
MOOA.1d	0,830 h	Peón ordinario construcción	14,70	12,20	
%0200	2,000	Medios auxiliares	102,70	2,05	
<b>TOTAL PARTIDA.....</b>					<b>104,75</b>

Ascende o prezo total da partida á mencionada cantidade de CIENTO CATRO EUROS con SETENTA E CINCO CÉNTIMOS